UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

V/v phối hợp góp ý dự thảo Báo

cáo Thủ tướng Chính phủ về các

chương trình trợ cấp bị điều tra đối

với hàng xuất khẩu của Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2024

 Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Sóc Trăng;

- Chi Cục Hải Quan Sóc Trăng,

            tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại

Công văn số 2692/UBND-NV ngày 22/8/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng về việc giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

nghiên cứu tham mưu thực hiện đề nghị của Bộ Công Thương lấy ý kiến dự thảo

Báo cáo Thủ tướng Chính phủ về các chương trình trợ cấp bị điều tra đối với

hàng xuất khẩu của Việt Nam (Công văn số 6192/BCT-PVTM ngày 20/8/2024

của Bộ Công Thương);

Sở Công Thương đề nghị quý đơn vị phối hợp nghiên cứu, có ý kiến đối

với dự thảo Báo cáo Thủ tướng Chính phủ về các chương trình trợ cấp bị điều

tra đối với hàng xuất khẩu của Việt Nam.

Văn bản góp ý vui lòng gửi về Sở Công Thương chậm nhất sáng ngày

26/8/2024 để tổng hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh.

(Công văn số 2692/UBND-NV ngày 22/8/2024 của UBND tỉnh Sóc Trăng;

Công văn 6192/BCT-PVTM ngày 20/8/2024 của Bộ Công Thương, dự thảo báo

cáo tướng Chính phủ về các chương trình trợ cấp bị điều tra đối với hàng xuất

khẩu của Việt Nam được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Sở Công Thương tại

địa chỉ https://socongthuong.soctrang.gov.vn (Mục Quản lý Thương mại)).

 Sở Công Thương rất mong nhận được sự phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CTTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Trường Sơn

		2024-08-23T09:59:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:42:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:42:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:42:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!